
Zarządzenie Nr 98/23 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 10 października 2023 r. 

 

w sprawie powołania nowych członków i publikacji aktualnego składu 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

 

Na podstawie § 19 ust. 3 w związku z § 42 ust. 2, 3 pkt 2 i ust. 4 Statutu PŚk przyjętego uchwałą 

Senatu Nr 88/21 z dnia 31 marca 2021 r. ze zm. (t.j. w Zarządzeniu Rektora Nr 64/23) na 

wniosek Dyrektora Naukowego Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości z dnia 5 

października 2023 r., zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W skład Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości powołanej 

Zarządzeniem Rektora Nr 62/21 z dnia 10 maja 2021 r. ze zm., powołuje się: 

1) dr hab. inż. Marię Krechowicz, prof. PŚk 

2) dr hab. Magdalenę Tomalę, prof. PŚk. 

 

§ 2. W związku ze zmianą wynikającą z § 1 publikuje się aktualny skład Rady Naukowej 

Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości: 

 

1) dr hab. Janusz Kot, prof. PŚk – Dyrektor – Przewodniczący Rady; 

2) dr hab. inż. Bożena Kaczmarska, prof. PŚk – Zastępca Dyrektora – Zastępca 

Przewodniczącego Rady; 

3) prof. dr hab. Oleksandr Oksanych; 

4) prof. dr hab. inż. Jerzy Stadnicki; 

5) dr hab. inż. Maria Krechowicz, prof. PŚk 

6) dr hab. Marzena Nowakowska, prof. PŚk; 

7) dr hab. Agnieszka Piotrowska-Piątek, prof. PŚk; 

8) dr hab. inż. Magdalena Rybaczewska-Błażejowska, prof. PŚk; 

9) dr hab. Magdalena Tomala, prof. PŚk; 

10) dr hab. Łukasz Wojcieszak, prof. PŚk. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


